[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
__________                                                                                              ________
г. Благовещенск

Рассмотрев  обращение  Государственного автономного учреждения культуры Амурской области  «Амурский областной театр кукол», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и  Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Козец Петра Александровича - главного режиссера Государственного автономного учреждения культуры Амурской области  «Амурский областной театр кукол».

2. Направить в Законодательное Собрание Амурской области настоящее решение и представление к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области Козец Петра Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства  (В.В.Кондратьев).

Глава муниципального образования

            города Благовещенска                                                         В.А.Кобелев

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области